Implantação de Hierarquia Viária 

Via Arterial Via Coletora 

Via Local 
Via Local Industrial 

5- Sistema de Transporte de Cargas: 

Será restrito a circulação e/ou operações da carga / descarga na zona de Restrição,  
dos veículos de carga com Peso Bruto Total maior que 3.500 Kg  
(três mil e quinhentos quilos) classificados como: 
I- veículo leve de carga (3,10m x 9,00m); 
II- veículo de carga média (3,50m x 11,00m); 
III- veículo de carga grande (3,50m x 20,00m). 

Os horários de proibição para circulação e/ou operações de carga /descarga  
de veículos restritos é: